Por medio de la presente cumplo en comunicarle la transferencia de acciones dentro 
del capital suscrito de la compañía RIO CONGO FORESTAL C.A. (CONRIOCA), que 
a continuación detallo: 

= Y Con fecha 15 de enero del 2.007, la compañía KEYSTONE ESTATES INC., de 
nacionalidad panameña, ha cedido y transferido dos mil doscientas noventa 
y cuatro (2.294) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un 
dólar de los Estados Unidos de América cada una, representada en los títulos 
Nos. 13, 238 y 241, a favor de las señoritas VANESSA FIORELLA FOSSATI 
JÁUREGUI, portadora de la cédula de ciudadanía No.